
Объявление конкурса 
на замещение должностей педагогических работников

На основании статьи 332 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Устава ФГБОУ ВО «ВГЛТУ», приказа Минобрнауки России от 23.07.2015 
№749 «Об утверждении Положения о порядке замещения должностей 
педагогических работников, относящихся к профессорско- 
преподавательскому составу», приказа Минздравсоцразвития РФ от 
11.01.2011 № 1н «Об утверждении Единого квалификационного справочника 
должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел специалистов 
высшего профессионального и дополнительного образования», приказываю:

1. 10 июня 2019 года объявить конкурс на замещение должностей
педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу:
Кафедра общей и прикладной физики: преподаватель (0,5 ставка).

Квалификационные требования по должностям педагогических 
работников размещены на официальном сайте университета в разделе 
«Конкурс на замещение должностей».

2. Срок приема заявлений для участия в конкурсе -  с 10 июня 2019 
года по 12 июля 2019 года.
Прием заявлений прекратить 15 июля 2019 года.
Заявления и документы принимаются по адресу:
394087, г. Воронеж, ул. Тимирязева, д.8 (кабинет 132)

3. Место проведения конкурса -  Ученый совет факультета,
дата проведения конкурса -  не ранее чем через два месяца с даты 
объявления конкурса.

Ректор ФГБОУ ВО «ВГЛТУ»


